}uIуниципальное казенное общеобразовательное учреждение
<Щюбекская средняя общеобрЗазовательная школа имени

IОсуфа Базутаева>>.
3б864l.РД.Табасаранский район "с.Дюбек. инн 0530005727i кПП 05з001001

Приказа

,, ],J" _08_ 2024 r j\lb64

коб организации горячего питания учащимся 1-4 к.шассов в 202412025

учебном году).

На основании письма JSOб-7307/01-08/20 от 27.08.2020 г. Министерства образования и науки
Республики,Щагестан приказываю:

1. ОбеСПеЧИть С 01 сентября 2024 г. бесплатным горячим tIитанием учащихся 1-4 классов в
следующем режиме: I смена: 1а, 1б, классы - в l0.00;

2а,2б,Зб, классы - в 10.10;

За, 4а,4б классы - в 1 1.05.
2. Создать комиссию для контроля за качеством организации горячего питания и оценки

условий хранения продуктов питания, а также проверки соблюдения санитарных норм
работпиками (в том числе, ношение масок и перчаток) пищеблока в следующем составе:
а) Председагель комиссии: ответственным за обеспечением учащихся горячим
питанием. Зам. директора по начаJчьным классам Гамидов Т.А.

б) Члены комиссии: Кадирбеков М.И.
в) Медсестра: Халикова о.Х

Родители: Абдулга_rlимова З.Э.
Мирзаева A.fl.
Касимова С.А.

Председатель родительского комитета Сулейманов Р.Г.
3. Контроль за исполнением письма оставляю за собой.

{_) приказом ознакомлены:

.ГirrlreKTop

i','ii<.OY <Щюбекская йk{ лгасиев ш.Н./